
Vzato do

6“??ij

či?
x

pod číslem... ”/9&quot; . .. . . „j
&#39;

Ing. arch. Iva Tušlová, r.č.: X podíl ve Výši id. 11/20
bytem: Male&#39; náměstí 13/29, Hradec Králové, 500 03
mobil.tel.: - - - e-mail: X
bankovní spojení: - as., č.ú.: -

a

Mgr. Petra Tušlová, ně.: - podíl ve výši id. 9/20
bytem: Bískupcova 1766/13, Praha, 130 00
mobil. tel.: - - -

zastoupena na základě plné moci Ing. arch. Ivou Tušlovou

(dále jen „pronajímatel“ nebo „pronajímatelé“)

a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

jejímž jménem jedná Ing. Josef Diessl, generální ředitel
IČO: 47114975 „

bankovní spojení: X X X X

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl A, Vložka 7564

(dále jen „nájemce“)
(společně též jako „smluvní strany“)

S

uzavírají tento

dodatek č. l

ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 1.7.2018 podle ust. paragraf 2302 a

násl. z. č.89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

A.

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy, spočívající:

1) ve změně čl. II. odst. 1 - vyjmutí prostoru “sklep v ].PP° o výměře 56,7 m2 z předmětu
nájmu;

2) ve změně čl. III. odst. 1) smlouvy, který nově zní:
3

„Nájemné se sjednává ve výši 531.300,- Kč (slovy pětsettřicetjedentisíctřista korun českých)
za dobu 12 měsíců na období od 1.7.2018 do 30.6.2023.“;

3) ve změně čl. III. odst. 2) smlouvy, který nově zní:



„Nájemné je splatné V pravidelných splátkách vždy k 10. dni příslušného měsíce ve výši

44.275,- Kč (slovy čtyřicetčtyřitisícdvěstěsedmdesátpětkorun českých) na účet pronajímatelů

číslo účtu: X X X X a.s. pobočka Hradec Králové“.

a) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv.

b) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

c) Pronajímatel souhlasí stím, že v registru smluv bude uveřejněn tento dodatek, včetně

jména pronajímatele, telefonického a bankovního spojení, včetně čísla účtu, podpisu na

dodatku.

d) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění.

e) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po

jednom.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tento dodatek přečetla, souhlasí s jeho obsahem,

který byl sjednán vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, což

stvrzuje svým podpisem.

Hradec Králové dne
I

Z .
10 &quot;7 Praha dne Z 9 &#39;01* 231.9

......
X

pronaj ímatel

X


